
1

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě

Smluvní strany:

Město Kolín

se sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

IČO: 00235440, DIČ: CZ00235440

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kolín, č. účtu: 3661832/0800

zastoupené: Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města Kolín

(dále jen „Příkazce“ nebo „Zadavatel“)

a

Equica, a.s.

se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČO: 26490951, DIČ: CZ26490951

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 7407

bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. účtu: 2201535190/2010

zastoupená:

(dále jen „Příkazník“ nebo „Pověřenec“)

dnešního dne uzavřely v souladu s ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen „Občanský zákoník“) tento dodatek k Příkazní smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“).



2 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Příkazce a příkazník uzavřeli dne 22.12.2022 Příkazní smlouvu o výkonu funkce Pověřence pro 
ochranu osobních údajů, číslo smlouvy 01409/2022 (dále jen „Smlouva“), přičemž dle čl. 7, bod 
7.1 byla Smlouva sjednána na dobu určitou od  1.2.2023 do 31.1.2024. 

1.2.  Podle čl. 8, bod 8.6 je možné  Smlouvu měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve 
formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem 
smluvních stran.   

1.3.  Příkazce a Příkazník mají v úmyslu uzavřít tento Dodatek č. 1, a to za účelem prodloužení doby 
trvání Smlouvy. 

 

 

2. ZMĚNA DOBY TRVÁNÍ 

2.1. Příkazce a příkazník se dohodli, že čl. 7, bod 7.1 se mění tak, že Smlouva se sjednává na dobu 
určitou do 31.1.2025. 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změny. 

3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.  

3.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti zveřejněním v registru 
smluv. 

3.4. Tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 v 
souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu Dodatku 
č. 1. Toto ujednání však nebrání tomu, aby Dodatek č. 1 zveřejnil i smluvní partner města Kolína. 
Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky a nebo 
v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou 
a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner 
města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce 
registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

3.5. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v přehledu 
nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, 
datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně 
souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn jak na 
oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných 
příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 

Příloha č. 1: Plná moc ředitelky Equica, a.s. 

3.7. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města dne 8.1.2024 usnesením číslo 
2774/47/RM/2024. 

3.8. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, rozumí jeho obsahu a s jeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 

 



3

Příkazce

V _____________ dne _____________

Příkazník

V _____________ dne _____________

.........................................................................

Město Kolín

Mgr. Michael Kašpar

starosta města

.... .


